Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта 2023 г                                                                                       №6

О присвоении почтового адреса

В целях постановки на государственный кадастровый учет земельного участка .
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес земельному участку,  404224,  Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Колышкинское сельское поселение, село Колышкино, улица Степная, 25а.

2. Специалисту Администрации Колышкинского сельского поселения внести изменения в похозяйственную книгу.

3. Рекомендовать правообладателю подготовить соответствующую техническую и правоустанавливающую документацию.

Глава Колышкинского
сельского поселения
                                  И.Е.Чумаченко